



*Landshypotek är Sveriges jord- och skogsägares kreditinstitut. Varje kund är samtidigt medlem i Landshypotek, ekonomisk förening och får del av överskott och möjlighet att påverka verksamheten. Vi erbjuder ekonomiska helhetslösningar för alla som äger eller är på väg att köpa en jord- eller skogsfastighet. Idag har vi cirka 50 000 kunder och vår totala kreditvolym uppgår till drygt 51 miljarder kronor. Vi är ett hundratal medarbetare på 19 kontor runt om i Sverige*

## Landshypotek söker bolagsjurist

Landshypotek är inne i en utvecklingsfas och vi söker därför förstärkning till vår Juridikavdelning på huvudkontoret i Stockholm. Vi söker dig som är intresserad av att under cirka nio månader arbeta som bolagsjurist hos oss. Vi erbjuder dig en möjlighet att vara med om ett spännande projekt i ett bolag med en 175- årig historia av kreditgivning till jord - och skogsägare. Tillträde snarast.

### Arbetsuppgifter

Den huvudsakliga arbetsuppgiften kommer att vara att biträda chefsjuristen i ett strategiskt viktigt koncerninternt projekt samt att ha eget ansvar i detta som projektkoordinator.

Därutöver kommer du att arbeta med för bolagsjurist sedvanliga arbetsuppgifter, det vill säga att aktivt stödja affärsverksamheten och stabsfunktioner med juridisk rådgivning med inriktning främst på bank- och finansrätt, avtalsrätt, krediträtt och bolagsrätt.

### Dina kvalifikationer

Du har en Jur kand examen och vi ser gärna att du är nyexaminerad med max ett eller två års relevant arbetslivserfarenhet.

### Personlig profil

Du bör kunna arbeta självständigt samt med integritet och gott omdöme. Som projektkoordinator krävs ett strukturerat, effektivt arbetssätt med tydligt målfokus. Du har ett intresse för affärsinriktad verksamhet och har en god samarbetsförmåga. Mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska är en förutsättning.

### Kontaktinformation

För mer information om tjänsten är du välkommen att kontakta: *Catharina Åbjörnsson Lindgren, chefsjurist*, telefon 08-459 04 15 alt mobil 070-224 34 15.

### Ansökan

Urval och intervjuer kommer att ske löpande och tillsättning kan ske innan sista ansökningsdag varför vi ser fram emot din ansökan så snart som möjligt, dock senast 30 oktober 2011. Skicka din ansökan, personligt brev och cv, till [rekrytering@landshypotek.se](mailto:rekrytering@landshypotek.se)